

BASIN KUPÜRLERİ

15 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



DEPREMZEDELERE KAPILARINI AÇTI



**MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK
YURDUMUZ**

**DEPREM BÖLGELERİNDEN GELEN
AZİZ MİSAFİRLERİMİZİN**

**BARINMA, YEMEK, İÇECEK VE
TEMEL İHTİYAÇLAR
İÇİN HİZMETİNDE**



Depremden etkilenen vatandaşlar için KYK yurtları kapılarını depremzedeler için açmaya başladı. Arifiye İlçesi'nde bulunan Muhammet Fatih Safitürk Erkek **Öğrenci Yurdu** da

depremzedelere kapısını açtı. 2 bin yatak kapasiteli Muhammet Fatih Safitürk Erkek **Öğrenci Yurdu**'na depremzede aileler yerleştirilmeye başlandı. /Furkan Gülsever



“Yaraları hep birlikte saracağız”

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Antalya'daki otel, **KYK yurtları** ve misafirhanelere yerleştirilen depremzede sayısının 72 bini bulunduğunu açıkladı. Yazıcı, Antalya'da yer kalmaması nedeniyle çok sayıda depremzedenin çevre illerdeki **KYK yurtlarına** sevk edildiğini de bildirdi.



Deprem bölgesine yapılacak yardımların koordinasyonu ve Antalya'da misafir edilen afetzede vatandaşlar özelinde kentin yakın geleceğinin planlanması için Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Batı Akdeniz'in oda ve borsaları ile iş dünyasını temsil eden demek ve sivil toplum kuruluşlarının başkanlarının katılımıyla ATSO Atatürk Konferans Salonu'nda dün toplantı düzenlendi. Antalya Valisi Ersin Yazıcı'nın yanı sıra 91 başkan ve temsilcinin katıldığı toplantıda, yardım çalışmalarını ve ihtiyaçları değerlendirilerek en iyi koordinasyonun sağlanması görüşüldü.

“ANTALYA'DAKİ DEPREMZEDE SAYISI 72 BİNİ BULDU”

Antalya'daki depremzede sayılarıyla ilgili bilgi paylaştı Vali Yazıcı. "Otelde, lojmanlarda, apartlarda 60 bine yakın depremzede var. 4 bin 300 kamu misafirhanelerinde, 7 bin 600 de **KYK yurtlarında** misafirlerimiz bulunuyor. Topladığımızda 72 binleri bulduk. Bu rakamlarda kendiliğinden gelip buradaki yakınlarına misafir olan veya değişik şekillerde şehre dağılmış olanlar yok" dedi. Antalya'daki oteller dolduğu için depremzedelerin çevre illerdeki **KYK yurtlarına** yönlendirildiğini de açıklayan Vali Yazıcı, Milli Eğitim'e ait pansiyonların kullanılıp kullanılmayacağını önümüzdeki günlerde belli olacağını söyledi.

“ACIMIZ ÇOK BÜYÜK VE TAZE”

Toplantıya ev sahipliği yapan ve deprem felaketi nedeniyle çok büyük acı yaşadığını söyleyen ATSO ve OSB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar, "Büyük bir deprem felaketinin içerisindeyiz. Hala arama ve kurtarma çalışmaları sürmekte. Acımız çok büyük ve taze. Hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun. Yeni kurtarma haberleri almayı, yaralıların hızla sarılmasını ümit ediyoruz" dedi.

“YARALARIN SARILMASI KISA SÜRELİ BİR İŞ DEĞİL”

"Ebbeite bizim afetzedelere destek için güçlü olmamız, daha fazla çalışmamız gerekiyor. Bu amaçla, Antalya, Burdur, Isparta, Alanya, Manavgat, Kumluca Oda ve Borsaları, BAİB, Mimar ve Mühendis Odalarımız, BAKSİFED, AKTOB, TÜRİSAB, TÜROFED ve SİAD'larmız, vakıflarımız, demeklerimizle, özel sektör ve sivil toplum olarak afet yardım çalışmalarını, ihtiyaçları değerlendirmek, mümkün olan koordinasyonu görüşmek için toplantılar buluyoruz" diyen Bahar, "Türk milleti bütün kurum ve kuruluşlarıyla, özel sektörüyle, sivil toplumuyla bölgeye yardım için seferber olmuştur. Her bir kurum ve kuruluşumuzda teşekkür ediyoruz. Bölgedeki afet çalışmalarını ve yaraların



sarılması kısa süreli bir iş değildir. Bu bir kısa mesafe koşusu değil, bir maraton koşusudur. Bölgeye ilginç ve desteğimiz devam edeceği gibi illerimizdeki misafirlerimizle ilgili çalışmalar da devam edecek" ifadelerini kullandı.

“STK KOORDİNASYON KURULU OLUŞTURMALIYIZ”

Yaşanan afetten ders alınması gerektiğini vurgulayan Bahar, şunları dile getirdi:

"Bu büyük afetten artık fazlasıyla ders almamız, bizi bekleyen afetlere daha hazırlıklı olmamız gerektiği de açık. Özel sektör ve sivil toplum kuruluşları olarak kalıcı bir koordinasyon sistemi oluşturmamız, bir gelecek planlaması yapmamız gerektiğine inanıyoruz. Bu çerçevede, bu toplantıda yaptıklarımızı değil, afet bölgesine ve burada kalan misafirlerimizle destek anlamında yapabileceklerimizi konuşacağız. Ayrıca bundan sonraki afetlere, olası ekstrem risklere hazırlıklı olmak için bir STK Koordinasyon Kurulu'nun oluşumunu ele alma arzusundayız. Antalya Ticaret ve Sanayi Odası bütün imkanlarını sizlere açmak, birlik ve beraberlik içerisinde çalışmak için buradık. Tüm sivil toplum kuruluşları olarak koordinasyon içerisinde, birlikte hareket ederek çok daha güçlü olacağız, gerek destek gerekse hazırlık süreçlerini daha başarılı bir şekilde yürütmeye inaniyoruz."

“İNANCIMIZI ASLA KAYBETMİYORUZ”

Bahar'dan sonra konuşan Antalya Valisi Ersin Yazıcı ise, "Devlet olarak, büyük Türk milleti olarak inşallah bunun da üstesinden geleceğiz. Şuan için yaşanan bazı aksaklıklar olsa da bu büyük millet, bu büyük afetten Allah'ın izniyle birlik ve beraberlik içerisinde düzliğe çıkacak. İnancımızı asla



kaybetmiyoruz" dedi.

“YOĞUN BİR ŞEKİLDE MİSAFİR KABUL EDİYORUZ”

Afet sonrası Antalya'nın özel bir durumunun oluştuğunu söyleyen Vali Yazıcı, "Afetten mağdur olan çok büyük bir nüfus var. Antalya bazında konaklama imkanı yüksek olduğu için mağdur olan insanlarımızın belli bir bölümünü bu şehire misafir etmek, kucağımıza, gönlümüze açmak bize düştü. Bir haftadır yoğun bir şekilde misafir kabul etmeye devam ediyoruz" diye konuştu.

“PANSİYONLARI KULLANIP KULLANMAYACAĞIMIZ ÖNÜMZDEKİ GÜNLERDE BELLİ OLACAK”

Vali Yazıcı, depremin hemen sonrası geçtiğimiz hafta salt günü turizmcilerle toplantılar yaptıklarını hatırlattı. Yapılan toplantılarda depremzedelere 60 bin civarında yatağın tahsis edilmesinin sözünün alındığını belirten Yazıcı, "Bunun yanında 4 bin 300 kapasiteli bütün misafirhaneler, **KYK yurtlarımız** bunun için hazırlandı. İhtiyaç olması halinde pansiyonlarımız da hazır ama öğrenci nakli söz konusu olacağı için Milli Eğitim'e ait pansiyonları henüz kullanmadık. Onları kullanıp kullanmayacağımız önümüzdeki günlerde belli olacak" açıklamasında bulundu.

“ANTALYA'DAKİ DEPREMZEDE SAYISI 72 BİNİ BULDU”

Antalya'daki depremzede sayılarıyla ilgili bilgi paylaştı Vali Yazıcı. "Otelde, lojmanlarda, apartlarda 60 bine yakın depremzede var. 4 bin 300 kamu misafirhanelerinde, 7 bin 600 de **KYK yurtlarında** misafirlerimiz bulunuyor. Topladığımızda 72 binleri bulduk. Bu rakamlarda kendiliğinden gelip buradaki yakınlarına misafir olan veya değişik şekillerde şehre dağılmış olanlar yok. Henüz onları toparlayamadık" dedi. Alanya ve Manavgat'ta tadilat olan oteller olduğunu ve bunlar tamamlandık-

tan sonra bir miktar daha tahsis yapılabileceğini belirten Yazıcı, "Sadece otel, **KYK yurtları** ve misafirhanelerde şuan için 72 bin kişi var. Bunlarla ilgili çok ciddi ihtiyaçlar başgöstermeye başladı" ifadelerini kullandı.

“DEPREMZEDELER ÇEVRE İLLERDEKİ KYK YURTLARINA SEVK EDİLİYOR”

Antalya'ya gelen depremzedelerin belli bir bölümünün Burdur ve Isparta başta olmak üzere Konya ve Denizli gibi çevre illerdeki **KYK yurtlarına** transfer edildiğini bildiren Yazıcı, "Otellerimizde yer kalmayınca **KYK yurtlarında** çevre illeri de kendimize vazife edindik. Onların da koordinasyonunu Bakanlıktan aldık. Onlara da çok sayıda depremzede sevk ettik. Antalya'yı böyle bir pozisyona şartlar getirdi. Antalya'yı akın akın gelen depremzedeleri mağdur etmemek, açta-açıkta bırakmamak adına bu organizasyonu yaptık ve devam ediyoruz" diye konuştu.

“DEPREMZEDELERİ GETİRMEK İÇİN OTOBUS VE MİNİBÜS GÖNDERİLİYOR”

Deprem bölgesine sadece önceki gün akşam 428 otobüs ve minibüs gönderdiklerini açıklayan Yazıcı, "Bu sadece bizim kontrolümüzde gidenler. İş makinelerini kasetlemiyoruz. Sadece insan getirmek, depremzede almak için bunları organize ettik. Bizim dışımızda da hayırsız olarak oraya araç gönderip insanları alıp gelenler de var. Bölgede durum çok kötü ama Antalya olarak biz misafirperverliğimizi yerine getirmek için insanı duruşumuzu bozmadan, kimseyi üzmeden üzerimize düşen ev sahipliği sorumluluğuna en güzel şekilde yerine getirmenin gayretindeyiz. Depremzedelere Antalya'ya yakışır bir şekilde misafirperverliğimizi göstereceğiz" şeklinde konuştu. Vali Yazıcı'nın konuşmasının ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti.

HABER: YUSUF KATRAĞ



Devletin şefkat eli afetzededeleri ısıtıyor

Yozgat'ta 9 yurt ve 300 personelle depremzedelere hizmet veriyor.

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Yozgat yurtları 5 bin yatak kapasitesi ve 300 personel ile depremzedelere hizmet vermeye başladı. Kahramanmaraş merkezli 10 ilimizi vuran deprem felaketi sonrasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın üniversitelerin uzaktan eğitime geçtiğini açıklamasının ardından kademeli olarak boşalmaya başlayan **KYK** Yozgat yurtlarına depremzede ailelerin kabulüne başlandı. Yozgat Bozok Üniversitesi ile koordineli bir şekilde planlama yapan Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 5 yıldızlı otel konforunda olan yeni yapılmış yurt binalarından başlamak üzere depremzede aileleri yurtlara yerleştirirken, sabah kahvaltısından, öğlen ve akşam yemeklerine kadar depremzedelerin yemek ihtiyaçları, barınma ihtiyaçları ve diğer hususi ihtiyaçlarını karşıyor. 300 personel ile depremzedelere 7 yurttaki hizmet veren **KYK** yurtları depremzedelerin yararlarına bir nebze olsun merhem olmaya çalışıyor. Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasim Parlak, Üniversitelerin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda

uzaktan eğitime geçmeleri ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığının talimatı ile Yozgat **KYK** yurtlarının tamamını depremzedelerin hizmetine açtıklarını söyledi. İl merkezinde 7, Akdağmadeni ve Yerköy ilçesinde de birer tane olmak üzere toplam 9 yurtlarının bulunduğunu hatırlatan Parlak, il merkezinde bulunan Kınalı Hasan Yurdu ile Ahmet Efendi yurtlarını nöbetçi yurtlar olarak eğitimlerini uygulamalı olarak devam ettiren Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesindeki öğrencilerin kalmaları için tahsis ettiklerini, kalan 7 yurdu ise depremzedelerin kalmasına için tahsis ettiklerini vurguladı. Burada okuyan öğrencileri de mağdur etmeden Bakanlıklarının talimatları doğrultusunda çalışmalar yaptıklarının altını çizen Parlak, "Üniversitelerin uzaktan eğitime geçme durumu olmadan önce yurtlarımızın boş olan bloklarını depremzede aileler için tahsis etmiştik. Esentepe yurduna aldığımız misafirlerimiz

tuvalet ve banyolarını ortak kullanım alanlarında yapıyorlardı, Üniversitelerin uzaktan eğitime geçmeleri ile birlikte orada bulunan depremzede vatandaşlarımızı Bozok yurdumuzdan başlamak üzere yurtlarımıza yerleştirmeye başladık. Gelen depremzedeleri en iyi yurtlarımızda barındırmak istiyoruz. Gelen hiçbir vatandaşımızı göndermemek adına yeni yapılan binalarımızın dolması durumunda Yozgat'a ilk yapılan Esentepe yurdumuz gibi yurtlara yerleştirmeye devam edeceğiz" dedi.

DEDİKODULARA İNANMAYIN

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürü Rasim Parlak, Yozgat Bozok Üniversitesi ile koordineli bir şekilde çalışmaları sürdürdüklerini belirtti. Yozgat Bozok Üniversitesi'nde uygulamalı olarak eğitim gören, burada kalmak zorunda kalan öğrencilerin de mağdur edilmeden en iyi şekilde eğitimlerine devam etmeleri için Üniversite ile koordineli bir şekil-

de iki yurtlarını nöbetçi yurt olarak tahsis ettiklerinin altını çizen Parlak, "Ortada bazı gerçeği yansıtmayan dedikodular dolaşmakta. Bu da depremzedeleri kötü yurtlara yerleştirdiğimiz yada üniversitenin öğrencileri göndermek istemiyor bu yüzden yurtlarımızı depremzedelere açamıyoruz şeklinde gerçek dışı dedikodular kulağıma geliyor. Bunlar tamamen gerçek dışıdır. Bizler zorunlu hallerden dolayı depremzede vatandaşlarımızı Esentepe yurduna almak durumunda kaldık, üniversitelerin uzaktan eğitime geçmesi ile birlikte de Esentepe yurduna aldığımız vatandaşları Bozok yurdumuza taşıdık. Ayrıca üniversite ile koordineli bir şekilde de çalışmalarımız yürütüyoruz. Üniversitede zorunlu uygulamalı eğitim alan Tıp, Diş, Sağlık bilimleri fakültesinde okuyan öğrencilerimiz var bu öğrencilerin de mağdur olmaması için Kınalı Hasan yurdumuza kız öğrencilerimiz için, Ahmet Efendi yurdumuza ise erkek öğrencilerimiz için nöbetçi yurt olarak tahsis ettik. Bu zor günlerde Valiliğimiz koordinesinde bütün kurumlarımız arasında bir iş birliği çalışması var. Bu bilgi kirliliğine ve dedikodulara kimseler inanmasın, bilgi almak isteyen olursa bizler gerekli bilgileri birinci ağızdan veririz" diye konuştu.



5 BİN DEPREMZEDE MİSAFİR EDİLİYOR



Kayseri'de, meydana gelen Kahramanmaraş depreminden etkilenen yaklaşık 5 bin depremzede Kayseri'de misafir ediliyor. Kahramanmaraş ve 10 ili etkileyen asrın

felaketinde, Kayseri üzerine düşen görevi en iyi şekilde yapmaya çalışıyor. Kahramanmaraş'a en yakın il olan Kayseri, depremin meydana geldiği ilk günden itibaren

yardıma koşuyor. Depremden etkilenen vatandaşların sokakta kalmaması ve soğuk havadan etkilenmemesi için Kayseri'de **KYK** yurtlarının kapısı sonuna

kadar açıldı. Edinilen bilgiye göre Kayseri'de **KYK yurtlarında** şu ana kadar 5 bine yakın depremzedenin misafir edildiği öğrenildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabak-

cı, **KYK yurtları** haricinde özel **yurtlar** konusunda da bir çalışmaları olduğunu ifade ederek, 12 bin depremzede misafir edebileceklerini açıkladı. ALPARSLAN ÖTÜKEN

Depremzedeler yurtlara yerleştirilmeye başlandı



İSTANBUL'DA öğrencilerin yurtları boşaltmasının ardından deprem bölgelerinden gelen vatandaşlar, yurtlara yerleştirilmeye başlandı. Büyükşehirde Öğrenci Yurduna getirilen depremzedeler tek tek odalara yerleştiriliyor. Türkiye, "Yüzyılın Felaketi" olarak adlandırılan Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremle sarsıldı. İlki 7,7, ikincisi 7,6 büyüklüğünde meydana gelen depremler, Kahramanmaraş,

Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay'da büyük yıkıma yol açtı. Arama-kurtarma çalışmaları sürerken, depremzedelerin de barınmaları için yurtların boşaltılmasına başlandı. Öğrencilerin KYK yurtlarını boşaltmasının ardından yurtlar depremzedeler için hazırlandı. İstanbul'da bulunan Büyükşehirde Öğrenci Yurdu'na getirilen depremzedeler de tek tek odalara yerleştiriliyor. İHA



DEPREMZEDELER ÖĞRENCİ YURLARINA YERLEŞİYOR



DEPREMZEDELERİN, afet bölgesinden Türkiye'nin dört bir yanına tahliyeleri devam ediyor. Kahramanmaraş merkezli depremlerde ev-

leri yıkılanlar, Batman'da bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu**'na (KYK) ait **öğrenci yurtlarına** yerleştirilmeye başlandı. Batman'da ilk etapta 300 oda kapasiteli Süveybe

ana **kız öğrenci yurdu** depremler için hazır hale getirildi. Düünden itibaren kente gelmeye başlayan depremler boşaltılan öğrenci odalarına yerleştirildi.

'Öğrencilere minnettariız yurtlarını bize verdiler'

ÜNİVERSİTELERİN online eğitime geçme kararıyla birlikte ülke genelinde boşalan yurtlara depremzedeler yerleştirilmeye başlandı. İstanbul'da Büyükçekmece Öğrenci Yurdu'na getirilen aileler, yüzlerinde keder gözleri dolu dolu, "Evsiz ocaksız kaldık. Buraya yerleştik. çok şükür yatacak yerimiz, sıcak odamız oldu. Yemek de veriyorlar, aç açıkta değiliz. Hem devlete hem üniversitelilere minnettariız" dedi.

Ülke genelindeki KYK yurtlarında büyük bir hareketlilik var. Bir yandan öğrenciler valizlerini toplayıp ayrılıyor, bir yandan da afet bölgesinden gelen vatandaşlar birer birer odalara yerleştiriliyor. İstanbul'daki Büyükçekmece Öğrenci Yurdu'ndayız. Gaziantep'in Şahinbey ilçesinden İstanbul'a gelen Cuma Kumari, birkaç gün önce yerleşmiş yurda. Yaşadığı zorlu günlerin izini yüzünde taşıyan



Kumari, çekirdek ailesini kurtarıp geldiğini fakat akrabalarını ve tanıdığı birçok insanı depremde kaybettiğini gözleri dolarak anlatıyor: "Evimiz yıkıldı. Oradaki herkes bir yere kaçtı, biz de İstanbul'a. Buraya geldiğimizde yurttaki öğrenci yoktu, odalar bizim için hazır. Şu an iyiyiz ama insanın evi gibi olmuyor. Birçok akrabamızı ve tanıdıklarımızı kaybettik. Burada her şeyimiz var şu an ama insanın içindeki ateş sönmeyince faydası olmuyor." İHA



Kocaeli'deki yurtlara depremzedeler yerleştiriliyor

Yaşanan acılar sonrası tüm Türkiye'nin kenetlendiği Kahramanmaraş merkezli depremlerden zarar gören vatandaşların, **KYK yurtlarında** kalmasına karar verildi. Öğrenciler **yurtlarından** ayrılmaya başlayıp yollara düşerken **yurt** işletmecileri ise resmi yazı bekliyor.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen, şiddeti 7'nin üzerindeki 2 deprem sonrası on binlerce vatandaş hayatını kaybederken milyonlarca vatandaş evinden, barkından oldu. 'Yüzyılın Afeti' olarak adlandırılan olay sonrası hayatta kalan insanlar için yeni yerler aranmaya başlandı. Türkiye'nin birçok kentinden yardımsever vatandaşlar, depremzedeler için kalacak yer bulmaya çalışırken devlet kademesinden bir açıklama geldi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, deprem bölgesi Diyarbakır'a yaptığı ziyarette üniversitelerin uzaktan eğitime geçtiğini ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** depremzedelerin yerleştirileceğini duyurdu.

ÜNİVERSİTELİ GENÇLER GİDİYOR

Deprem meydana geldiği günlerde üniversiteli öğrenciler ara tatildaydı. Ara tatil nedeniyle birçok öğrenci, ailesinin yanına gitmişken kentte kalan az sayıdaki öğrenci üniversitede eğitimin başlayacağı tarihi bekliyordu. Cumhurbaşkanı tarafından yapılan açıklama sonrası kentte olan öğrenciler, **yurtlardan** eşyalarını toparlamaya başladı. Eşyaları fazla olan öğrencilerin aile fertleri de kente gelirken, memleketlerinde olan öğrenciler ise boş valizlerle Kocaeli'ye gelip eşyalarını toplamaya koyuldu. Eşyalarını toplamış öğrenciler otogara doğru yola çıktı.

Haber: Abbas ÇAKAR

DEPREMZEDELERİMİZİ BAĞRIMIZA BASACAĞIZ

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, “Yurtlarımızın ülke genelindeki boş kapasitesinin öncelikli olarak değerlendirilmesi söz konusu. Depremzedelerimizi en güçlü şekilde bağrına basacak ve hiçbir öğrencimizi asla mağdur etmeyecek planlama yaptık” dedi



GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, “Yurtlarımızın ülke genelindeki boş kapasitesinin öncelikli olarak değerlendirilmesi söz konusu. 160 bine yakın kapasiteyi değerlendirme amacıyla bir planlama yaptık. Depremzedelerimizi en güçlü şekilde bağrına basacak ve hiçbir öğrencimizi asla mağdur etmeyecek planlama gerçekleştiriyoruz” dedi. Bakan **Kasapoğlu**, Ankara’da Cebeci Yurt Koordinasyon Merkezi’nde depremzedelerin **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurtlarına yerleştirilmelerine ilişkin açıklamada bulundu. **Kasapoğlu**, milletin yüce gönüllü ve dayanışma ruhuyla devletin tüm imkanlarıyla bu süreçte atılacaklarını söyleyerek şöyle konuştu. “An itibarıyla tüm bölgede can sipirane görev yapan değerli arkadaşlarımız var, milletimiz var. Tüm kurumlar, kuruluşlar, herkes

sahada. Bakanlığımız da tüm birimleriyle sahada. Bu konuda çaba verme, katkı verme gayesiyle bir irade ortaya koyuyorlar. Binlerce gönüllü gencimiz sahada. Bakanlık tesislerimiz ilk andan itibaren spor tesisleriyle, gençlik merkezleriyle, yurtlarıyla, kamplarıyla ilk andan itibaren milletimizin emrinde. An itibarıyla 200 bine yakın vatandaşımızı tesislerimizde tüm ihtiyaçlarını karşılamak suretiyle misafir ediyoruz”. Bakan **Kasapoğlu**, Osmaniye’de 10 bine yakın kişinin yurtlarda olduğunu belirterek açıklamasını şöyle tamamladı. “Özellikle yurtlarımızın ülke genelindeki boş kapasitesinin öncelikli olarak değerlendirilmesi söz konusu. 160 bine yakın kapasiteyi değerlendirme amacıyla bir planlama yaptık. Depremzedelerimizi en güçlü şekilde bağrına basacak ve hiçbir öğrencimizi

asla mağdur etmeyecek bir planlama gerçekleştiriyoruz”. “Öğrencilerimiz bu konuda müsterih olsunlar. Ailesi deprem bölgesinde olup yurtlarda kalan öğrencilerimiz var. Tıp fakültesi öğrencilerimiz var, staj yapanlar var, devlet korumasında olan öğrenciler var, çalışan öğrenciler var ve bununla birlikte kalma durumunda olan tüm öğrencilerimizi depremzede kardeşlerimizle birlikte yurtlarımızda onlarla beraber olma noktasında planlamayı en güçlü şekilde yapıyoruz. Öğrenci arkadaşlarımızdan şunu istihham ediyorum; yurtlarla ilgili taleplerini, bu konudaki kalma isteklerini ve süreçlerini lütfen Yurt idareleriyle ve **gençlik ve spor** il müdürlükleri ile koordine etsinler. Çağın merkezimiz de her an gençlerimizin emrinde. Hiçbir gencimizin mağdur olmasına asla müsaade etmedik, bundan sonra etmeyeceğiz”. *SPOR SERVİSİ





Depremzedelere psikososyal destek

Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinde **KYK yurtlarına** yerleştirilen depremzedelere gönüllü psikolojik danışmanlar tarafından destek verilmeye başlandı. Kahramanmaraş merkezli büyük yıkıma neden olan depremlerde mağdur olan aileler çeşitli illerde **yurt** ve evlere yerleştirildi. Zonguldak'ın Çaycuma ilçesi **KYK öğrenci yurduna** yerleştirilen depremden etkilenen ailelere ve çocuklarına yönelik, ilçe RAM ve okullarında görev yapan 13 psikolojik danışman (Rehber Öğretmen) tarafından psikososyal destek sunulmaya başlandı. İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmail Baş, gönüllü olarak görev alan tüm öğretmenlere teşekkür etti. **(Haber: Yeliz Alagöz)**

DEPREMZEDE ÇOCUĞUN DOĞUM GÜNÜ SİNOP'TA KUTLANDI



Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremde evleri yıkılan 9 yaşındaki kız çocuğunun doğum günü, Sinop'ta yerleştirildiği öğrenci yurdunda kutlandı.

Hatay'da yaşayan Gümüş Ördek, depremin ardından ailesiyle Sinop'taki **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** ait Seyit Bilal Kız Öğrenci Yurdu'na yerleştirildi.

Depremzedelere geçmiş olsun dileklerini iletmek üzere yurda giden İl Emniyet Müdürü Tanıhan Çetiner'in eşi Arzu Çetiner, ziyareti sırasında ailesinden 9 yaşındaki

Ördek'in doğum günü olduğunu öğrendi.

Bunun üzerine İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şubesi ekiplerince yurttan pasta kesilerek Ördek'in doğum günü kutlandı.

Çetiner tarafından Gümüş Ördek'e çeşitli hediyeler de verildi.

AA





Nazilli halkı 3 ildən gelenleri bağrına bastı

■ **ADYAMAN**, Hatay, Kahramanmaraş'tan gelen 585 depremzede Aydın'ın Nazilli ilçesinde misafir ediliyor. Nazilli'deki misafirhane ve öğrenci yurtları da kapılarını depremzedelere açtı. Depremzedelerden 350'si Hacimustafazade Kredi Yurtlar Kurumu'nda, 170'i İsa-beyli KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda, 65'i ise Nazilli Belediyesi'nin meydana bulunan 17 katlı binasında ağırlanıyor. Depremzedelerin her türlü ihtiyacı karşılanıyor. Hayırsever vatandaşların yardımlarıyla, depremzedelere kıyafet, çocuk bezi dağıtılırken e-devlet aracılığıyla da 15 bin TL nakdi yardım yapılıyor. Kentteki yurtlarda kalan depremzedeleri AK Parti Aydın Milletvekili Metin Yavuz, Kaymakam Sedat Sırrı Arsoy, Belediye Başkanı Kürşat Engin Özcan ziyaret etti. ■ **ÜMIT ÖZMEN**

Bartın Valisi Arslan, kente gelen depremzedeleri ziyaret etti

BARTIN (AA) - Bartın Valisi Nurtaç Arslan, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtları** ile bazı kurumlarda misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından kente gelen 350 depremzede, Mehmet Efendi **Öğrenci Yurdu**, DSİ ve Orman İşletme Müdürlüğü misafirhanesi, öğretmenevi ve İl Özel İdaresi tesislerinde misafir ediliyor.

Depremzedeleri ziyaret eden Vali Arslan, "geçmiş olsun" dileklerini ileterek, her türlü ihtiyaç ve taleplerinde yanlarında olduklarını söyledi.

Felaketin yaralarının birlik

ve dayanışma içerisinde sarılacağını aktaran Arslan, vatandaşlar ve çocuklarla bir süre sohbet etti.

Ziyaretlerde, İl Emniyet Müdürü Şakir Engin Korkmaz ve İl Milli Eğitim Müdürü Oğuzhan Acar da yer aldı.





Afetzedelere mobil sağlık hizmeti

HALK Sağlığı Başkanlığı'nca, Valiliğin koordinasyonunda, **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtların** yanı sıra çeşitli misafirhaneler ile otellere yerleştirilen depremzedelere yönelik, "Mobil Sağlık Hizmeti" başlatıldı. 500'den az kişinin bulunduğu misafirhane ve otellerdeki depremzedelere hizmet vermek üzere oluşturulan mobil sağlık ekibinde birer hekim ve hemşire görev yapıyor. Mobil sağlık ekipleri, afetzedeleri buldukları yerlerde rutin sağlık kontrolünden geçiriyor, kronik rahatsızlığı olan hastaların

ilaç bilgilerini alıyor ve ilaçlarının teminini sağlıyor. Ekipler, muayene sonrasında gereklilik halinde afetzedeyi bir sağlık merkezine sevk ediyor. Depremler sonrasında Çubuk ve Mamak'ta 500 ve üzerinde depremzedenin misafir edildiği yerleşkelerde ise ayakta teşhis ve tedavinin yapıldığı birinci basamak sağlık hizmeti verilen merkezler oluşturuldu. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi **KYK öğrenci yurdu**ndaki merkezde 24 saat, Mamak Araplar Mahallesi'nde bulunan Büyükşehir Belediyesine ait

Sağlıklı Yaşam Merkezi'nde ise her gün belli saatlerde depremzedelere sağlık hizmeti sunuluyor. Merkezlerde, muayene, teşhis ve tedavi, bebek, çocuk ve gebelere yönelik aşı uygulamaları, enjeksiyon, pansuman gibi tıbbi müdahaleleri içine alan birinci basamak acil tıbbi hizmetler veriliyor. Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Hasan Gül, mobil sağlık merkezlerinde depremzede vatandaşların her türlü acil sağlık ihtiyaçlarının karşılandığını söyledi.

Depremzedelere 'Mobil Sağlık Hizmeti' uygulaması

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenler, Ankara İl Sağlık Müdürlüğüne hayata geçirilen "Mobil Sağlık Uygulaması" ile yerleştirildikleri yerlerde sağlık kontrolünden geçiriliyor, tedavileri planlanıyor, ilaçları yazılıyor.

HALK Sağlığı Başkanlığınca, Valiliğin koordinasyonunda, **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı yurtların yanı sıra çeşitli misafirhaneler ile otellere yerleştirilen depremzedelere yönelik, "Mobil Sağlık Hizmeti" başlatıldı. 500'den az kişinin bulunduğu misafirhane ve otellerdeki depremzedelere hizmet vermek üzere



oluşturulan mobil sağlık ekibinde birer hekim ve hemşire görev yapıyor.

BİRİNCİ BASAMAK TIBBİ HİZMETLER

Mobil sağlık ekipleri, afetzedeleri buldukları yerlerde rutin sağlık kontrolünden geçiriyor, kronik rahatsızlığı olan hastaların ilaç bilgilerini alıyor ve ilaçlarının teminini

sağlıyor. Ekipler, muayene sonrasında gereklilik halinde afetzedeyi bir sağlık merkezine sevk de ediyor. Depremler sonrasında Çubuk ve Mamak'ta 500 ve üzerinde depremzedenin misafir edildiği yerleşke-lerde ise ayakta teşhis ve tedavinin yapıldığı birinci basamak sağlık hizmeti verilen merkezler oluşturuldu. Merkezlerde, muayene, teşhis ve tedavi, bebek, çocuk ve gebelere yönelik aşı uygulamaları, enjeksiyon, pansuman gibi tıbbi müdahaleleri içine alan birinci basamak acil tıbbi hizmetler veriliyor.





KALBİMİZ SİZİNLE!

Eskişehir'de bazı üniversite öğrencileri, **yurttaki** odalarına yerleştirilecek depremzedeler için **"İlk duyduğumuzdan beri kalbimiz de dualarımız da sizinle ve hep sizinle olacak"** gibi notlar bıraktıkları masalarını temiz kıyafet, yiyecek ve temizlik ürünleriyle dolu bıraktı.

İHLAS HABER AJANSI

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilin etkilendiği depremlerin ardından Eskişehir'e getirilecek depremzedelerin kalacakları **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında (KYK)** son hazırlıklar yapıldı. Depremler sonrası eğitime ara verilmesi nedeniyle memleketlerine dönen üniversite öğrencileri, odalarında kalacak depremzedeler için masalarında temiz kıyafet, yiyecek

ve temizlik ürünleriyle dolu bıraktı. Öğrencilerin dolaplarına ve masaların üzerine, "Öncelikle hepinize çok geçmiş olsun. Umarım hepiniz iyisinizdir. Biz işinize yarayacağına düşündüğümüz bazı şeyler bıraktık. Hiç açılmamış eşyaları sizin için aldık. Öteki çantada da kuru gıdalar var. Fındık ve cevizi Trabzon'da kendi ellerimle topladım. Öğrenci olduğumuz için ancak bu kadar yardımcı olabildik" yazılı notlar dikkat çekti.



DEPREMZEDELERE ZİYARET



Eskişehir'e gelen bazı depremzedeler, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kalacakları **KYK yurtlarına** yerleştirilmeye devam ediliyor. Bu doğrultuda Deprem bölgesinden gelip Doğan Aslan Bey **Yurdu**'na yerleşen alleleri,

Tepebaşı Kaymakamı Mustafa Yılmaz, Vali Yardımcıları Kübra Kurtoğlu Vural, Okan Leblebiciler ve Spor İl Müdürü Osman Ercan ziyarette bulundular. Daha sonra **yurtta** incelemelerde bulunan protokol, müdür Ercan'dan çalışmalar hakkında da bilgiler aldılar. (Spor Servisi)



YURTLARDA 200 BİNE YAKIN DEPREMZEDE AĞIRLANIYOR

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 200 bine yakın depremezdenin bakanlık tesislerinde "tüm ihtiyaçları da karşılanmak suretiyle" misafir edildiğini söyledi. Bakan **Kasapoğlu**, yurtların ülke genelindeki boş kapasitesinin öncelikli değerlendirilmesinin söz konusu olduğunu vurguladı

Bakan **Kasapoğlu**, Cebeci Yurt Koordinasyon Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısına, "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerde hayatını kaybedenlere rahmet, yaralı vatandaşlara acil şifa, tüm yakınlarına ve millete sabır ve baş sağlığı dileyerek başladı.

Tarif edilemeyecek kadar büyük bir acıyı yaşadığını ifade eden Bakan **Kasapoğlu**, "İnanıyoruz ki Allah'ın izniyle milletimizin yüce gönüllüyle dayanışma ruhuyla devletimizin tüm imkanlarıyla insanlık ailesinin güçlü desteğiyle bu süreci birlikte atlatacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde depremin ilk anından itibaren güçlü koordinasyonla devlet millet ele ele topyekun bir çalışmanın olduğuna vurgu yapan Bakan **Kasapoğlu**, şöyle devam etti: "Ben de bu çerçevede depremin ilk saatlerinden itibaren Osmaniye'deydim. Osmaniye'de arama kurtarma çalışmalarında, enkaz çalışmalarında sona gelindi. Hayatın normalleşmesine yönelik adımlarımızı hızla attık. Özellikle ülkemizin 4 bir yanından gelen gönüllü vatandaşlarımız, gençlerimiz, kamu kurum kuruluşlarının güzide temsilcileri bu dayanışma günün önemini ortaya koyuyorlar. Gün daya-

nışma günü, gün bir birimizin elinden tutma ve beraberce doğrulma günü. Hep birlikte yaralarımızı saraçağız ve bu zorlu günleri geride bırakacağız. Tüm bölgede cansiperane görev yapan arkadaşlarımız, milletimiz, kurumlar, kuruluşlar bakanlıklarımız sahada, bakanlığımız da tüm birimleriyle herkes sahada bu konuda katkı verme amacıyla irade ortaya koyuyor. Binlerce gönüllü gençlerimiz sahada, bu ülkenin her zamanki gibi umudu sahada rabbim hepinizden razı olsun."

"TESİSLER MİLLETİN EMRİNDE"

Bakan **Kasapoğlu**, bakanlık tesislerinin, spor tesisleri, gençlik merkezlerinin yurt ve kamplarının ilk andan itibaren milletin emrinde olduğunu dile getirdi.

"An itibarıyla 200 bine yakın vatandaşımızı tesislerimizde, tüm ihtiyaçlarını da karşılamak suretiyle misafir ediyoruz" ifadesini kullanan Bakan **Kasapoğlu**, yurtların ülke genelindeki boş kapasitesinin öncelikli değerlendirilmesinin söz konusu olduğunu vurguladı.

Hem depremezdedelerin en güçlü şekilde bağırına basacak hem de hiçbir öğrencileri asla mağdur etmeyecek planlamanın gerçekleştirildiğine dikkati çeken Bakan **Kasapoğlu**, sözlerini şöyle tamamladı: "160 bine yakın kapasiteyi



Mehmet Muharrem Kasapoğlu

değerlendirme amacıyla bir plan yaptık. Öğrencilerimiz müşteri olsunlar. Tüm öğrencilerimizi, depremezdedelerimizle birlikte yurtta olma noktasında planlamayı en güçlü şekilde yapıyoruz, yapmaya devam edeceğiz. Hiçbir gencimizin mağdur olmasına müsaade etmedik bundan sonra da etmeyeceğiz. Bazı illerde 2 bin, bazı illerde 5 bin kişilik kapasitemiz mevcut. Önceliğimiz, boş kapasitelerin doldurulması. Bununla birlikte hem öğrencilerimizin hem de depremezdedelerimizin eş güdümlü şekilde aynı çatıda olmasını sağlamayı planlıyoruz. Hiçbir zaman odağımızı kaybetmeyeceğiz. İyilik yapmayan, elinden gelmeyen, insanların moralini, maneviyatını kıran seslere de asla kulak vermeyeceğiz. İyiliğe ve dayanışmaya odaklanacağız. Bu zorlu süreçte ihtiyaçları gidermeye, yaraları sarmaya çalışacağız. Cumhurbaşkanımızın ısrarla vurguladığı gibi gün birlik günü gün beraberlik günü ve bu anlamda el ele verme günü. Rabbim, dirlik ve düzenimize, devletimize ve milletimize zeval vermesin." (AA)



Nevşehir'de depremzedeler kaybettikleri yakınları için dua etti

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 ilde can ve mal kaybına neden olan deprem sonrası Nevşehir'deki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleşen vatandaşlar, depremde kaybettikleri yakınları için Kur'an okuyarak dua etti.

Yüzyılın depremi diye nitelendirilen Kahramanmaraş depremlerinde evleri yıkılan veya ağır hasar alan vatandaşlar, Nevşehir'deki **KYK yurtlarında** ağırlanıyor.

Kredi ve Yurtlar Kurumu Nevşehir **Yurt** Müdürlüğünde kalan depremzedeler, depremde kaybettikleri yakınları için Kur'an okuyarak, dua etti. **Yurdun** yemekhanesinde

bir araya gelen depremzedeler önce Kur'an-ı Kerim okudu. Yapılan toplu duanın ardından **yurt** müdürlüğü tarafından depremzedelere lokum ve bisküvi dağıtıldı.İHA



“PLANLI HAREKET EDECEĞİZ”

Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, konuyla ilgili son açıklamaları yayımladı.

Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen on ildeki vatandaşların **KYK yurtlarında** misafir edilmesi planlandı.

Özellikle öğrencilerden gelen tepkiler sonrasında mikrofon karşısına geçen Bakan **Kasapoğlu** "Hem depremezdelemizi en güçlü şekilde bağırma basacak hem de hiçbir öğrencimizi asla mağdur etmeyecek bir planlamayı gerçekleştireceğiz."

Öğrencilerimiz bu konuda müsterih olsun." ifa-

delerine yer verdi.

Kırklareli **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, Bakan **Kasapoğlu**'nun konuşmalarından şu kesitlere yer verildi:

"**Gençlik ve Spor** Bakanı Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 200 bine yakın depremezde vatandaşları bakanlık tesislerinde, tüm ihtiyaçlarını da karşılamak suretiyle misafir ettiklerini ifade ederken, **Yurtlarımızın** boş kapasitesi öncelikli değerlendirilecek" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 200 bine yakın depremezden bakanlık tesislerinde "tüm ihtiyaçları da karşılamak suretiyle" misafir edildiğini söyledi. Bakan **Kasapoğlu**, **yurtların** ülke genelindeki boş kapasitesinin öncelikli değerlendirilmesinin söz konusu olduğunu vurguladı.

Bakan **Kasapoğlu**, **Cebeci Yurtu** Koordinasyon Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısına, "asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerde hayatını kaybedenlere rahmet, yaralı vatandaşlara acil şifa, tüm yakınlarına ve millete sabır ve baş sağlığı dileyerek başladı.

Tarif edilemeyecek kadar

büyük bir acıyı yaşadığımızı ifade eden Bakan **Kasapoğlu**, "İnaniyoruz ki Allah'ın izniyle milletimizin yüce gönlüyle dayanışma ruhuyla devletimizin tüm imkanlarıyla insanlık ailesinin güçlü desteğiyle bu süreci birlikte atlatacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde depremin ilk anından itibaren güçlü koordinasyonla devlet millet ele ele toplayan bir çalışmanın olduğuna vurgu yapan Bakan **Kasapoğlu**, şöyle devam etti:

"Ben de bu çerçevede depremin ilk saatlerinden itibaren Osmaniye'deydim. Osmaniye'de arama kur-tarma çalışmalarında, enkaz çalışmalarında sona gelindi.

Hayatın normalleşmesine yönelik adımlarımızı hızla attık.

Özellikle ülkemizin 4 bir yanından gelen gönüllü vatandaşlarımız, gençlerimiz, kamu kurum kuruluşlarının güzide temsilcileri bu dayanışma günün önemini ortaya koyuyorlar.

Gün dayanışma günü, gün bir birimizin elinden tutma ve beraberce doğrulma günü.

Hep birlikte yaralarımızı saracağız ve bu zorlu günleri geride bırakacağız.

Tüm bölgede cansiperane görev yapan arkadaşlarımız, milletimiz, kurumlar, kuruluşlar bakanlıklarımız sahada, bakanlığımız da tüm birimlerle herkes sahada bu konuda katkı verme amacıyla irade ortaya koyuyor.

Binlerce gönüllü gençlerimiz sahada, bu ülkenin her zamanki gibi umudu sahada rabbim hepinizden



razı olsun."

Tesisler milletin emrinde

Bakan **Kasapoğlu**, bakanlık tesislerinin, spor tesisleri, gençlik merkezlerinin **yurtu** ve kamplarının ilk andan itibaren milletin emrinde olduğunu dile getirdi.

"An itibarıyla 200 bine yakın vatandaşımızı tesislerimizde, tüm ihtiyaçlarını da karşılamak suretiyle misafir ediyoruz" ifadesini kullanan Bakan **Kasapoğlu**, **yurtların** ülke genelindeki boş kapasitesinin öncelikli değerlendirilmesinin söz konusu olduğunu vurguladı.

Hem depremezdelemin en güçlü şekilde bağırma basacak hem de hiçbir öğrencileri asla mağdur etmeyecek planlamamın gerçekleştiril-

diğine dikkati çeken Bakan **Kasapoğlu**, sözlerini şöyle tamamladı:

160 bine yakın kapasiteyi değerlendirme amacıyla bir plan yaptık.

Öğrencilerimiz müsterih olsunlar. Tüm öğrencilerimizi, depremezdelemlerimizle birlikte **yurtta** olma noktasında planlamayı en güçlü şekilde yapıyoruz, yapmaya devam edeceğiz.

Hiçbir gencimizin mağdur olmasına müsaade etmedik bundan sonra da etmeyeceğiz. Bazı illerde 2 bin, bazı illerde 5 bin kişilik kapasitemiz mevcut.

Önceliğimiz, boş kapasitelerin doldurulması.

Bununla birlikte hem öğrencilerimizin hem de depremezdelemlerimizin eş güdümlü şekilde aynı ça-

tıda olmasını sağlamayı planlıyoruz.

Hiçbir zaman odağımızı kaybetmeyeceğiz. İyilik yapmayan, elinden gelmeyen, insanların moralini, maneviyatını kıran seslere de asla kulak vermeyeceğiz. İyiliğe ve dayanışmaya odaklanacağız.

Bu zorlu süreçte ihtiyaçları gidermeye, yaraları sarmaya çalışacağız.

Cumhurbaşkanımızın ısrarla vurguladığı gibi gün birlik günü gün beraberlik günü ve bu anlamda el ele verme günü.

Rabbim, dirlik ve düzene, devletimize ve millete mize zeval vermesin."

Haber: Ecem Işık
Foto: GSB Web Sitesi





DEPREMZEDELERDEN KARAMAN'A TEŞEKKÜR:

“ÇOK MİNNETTARIZ”

□ Karaman'daki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarına yerleştirilen depremzedeler, sosyal medya üzerinden teşekkür mesajları yayınladılar.



Depremzedelerden Karaman'a Teşekkür: “Çok Minnettarız”

□ Karaman'daki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarına yerleştirilen depremzedeler, sosyal medya üzerinden teşekkür mesajları yayınladılar.



olmak üzere toplam 7 bin 500 yatak kapasitesinin bulunduğunu belirten yetkililer, ihtiyaç duyulması halinde sırayla diğer yurtlarında depremzedelere açılacağını söylediler.

SOSYAL MEDYA ÜZERİNDEN PAYLAŞIMDA BULUNUP TEŞEKKÜR ETTİLER

Gaziantep'ten Karaman'a gelen depremzedelerden Selda Çetintaş isimli bir kadın, sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından bir paylaşımında bulunarak teşekkür etti.

Çetintaş, yaptığı paylaşımında, Gaziantep'teki depremzedeler olarak kayıinvalidemin depremde yaralanması sonucunda Karaman'a geldik.

Burda Hatuniye KYK yurduna yerleştik. Misafirperverlikleri çok yüksekti ve her ihtiyacımızı güler yüzleri ve samimiyetle karşıladılar. Çok minnettarız” sözlerine yer verdi.

Çetintaş'ın paylaşımına yorum yapan Murat isimli bir diğer depremzede ise, “Bizde Karaman'a KYK yurduna yerleştik. Rabbim cümlesinden razı olsun ne güzel insanlar bunlar” dedi.

MUHAMMET PINAR

Kahramanmaraş'ta 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde meydana gelen ve 10 ilde büyük bir yıkıma yol depremlerin ardından tüm Türkiye depremin yaralarını sarmak için seferber oldu.

Depremlerin büyük bir yıkıma yol açtığı 10 ilden çeşitli illere tahliye edilen depremzedeler, Gençlik ve Spor Bakanlığının Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlara yerleştirildi.

Günlük 3 öğün sıcak yemek çıkan yurtlarda depremzedelerin giyim, temizlik gibi ihtiyaçları valiliklerin koordinesinde gideriliyor.

Bunun yanı sıra yurtları içe-

risine kurulan geçici sağlık merkezlerinde de poliklinik muayenesi, bebek-çocuk izlemleri, pansuman ve aşılama gibi birinci basamak sağlık hizmetlerinin yanı sıra, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile koordineli olarak psikolog, sosyal çalışmacı ve çocuk gelişimcileri ile afetten etkilenen vatandaşlarımıza yönelik psikososyal destek veriliyor.

Karaman Valiliğinin koordinesinde şehirler arası otobüs veya kendi imkanlarıyla Karaman'a gelen gelen yaklaşık 2 bin 350 vatanadaş Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtlarına yerleştirildi.

Karaman'da erkek ve kız



DEPREMZEDELERDEN KARAMANLILARA TEŞEKKÜR

Başarafa S.1'de Karaman'da, Gençlik ve Spor Bakanlığının **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı **yurtlara** yerleştirildi.

SOSYAL MEDYA ÜZERİNDEN PAYLAŞIMDA BULUNUP TEŞEKKÜR ETTİLER

Gaziantep'ten Karaman'a gelen depremzedelerden Selda Çetintaş isimli bir kadın, sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından bir paylaşımında bulunarak teşekkür etti.

Çetintaş, yaptığı paylaşımında, Gaziantep'teki depremzedeler olarak kayıvalidemin depremde yaralanması sonucunda Karaman'a geldik.

Burda Hatuniye **KYK yurduna** yerleştik. Misafirperverlikleri çok yüksekti ve her ihtiyacımızı güler yüzleri ve samimiyetle karşıladılar.

Çok minnettarız" sözlerine yer verdi. Çetintaş'ın paylaşımına yorum yapan Murat isimli bir diğer depremzede ise, "Bizde Karaman'a **KYK yurduna** yerleştik. Rabbim cümlesinden razı olsun ne güzel insanlar bunlar" dedi.

HABER: Şerife DÖKME





...size hepimiz çok teşekkür ederim. Umarım hepimiz için
...da iyi olur. Biz sizin yaradığınız desteklerle
...bir şeyler almak için elimizden geleni yaptık, ama bizim elimizden
...gelene kadar sizden desteklerinizi bekliyoruz. Her zaman
...da sizin için buradayız. Önce kendinize de iyi bakın. Sağlık
...ve mutlulukla her zaman yanınızda. Allah'a emanet olun.
...Öğrenci olduğumuz için çok bu kadar yardımcı oldunuz.
...Umarım bir kere de bu kadar bir şey bizi destekler. Eğer bir şey
...lolan durumunuza katılmayın.

Herkesi de duyduğumuzdan beri kalbimiz de dualarımız da sizinle
ve hep sizinle olacak. Güzel kollarım, elleri hep sizinle, ailemizi
paylaşımın için teşekkür ederiz. Allah'a emanet olun.

Eskişehir VKE Yurt
Öğrencilerden Kurak Adası
Sağlıklıdır

ÖĞRENCİ YURTLARINDA DUYGULANDIRAN NOTLAR

» Eskişehir'de bazı üniversite öğren-
cileri, yurttaki odalarına yerleştirile-
cek depremzedeler için "İlk
duyduğumuzdan beri kalbimiz de
dualarımız da sizinle ve hep sizinle
olacak" gibi notlar bıraktıkları masala-
rını temiz kıyafet, yiyecek ve temizlik
ürünleriyle dolu bıraktı. ■ İHA 08'DE



ÖĞRENCİ YURTLARINDA DUYGULANDIRAN NOTLAR

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilin etkilendiği depremlerin ardından Eskişehir'e getirilecek depremzedelerin kalacakları **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında (KYK)** son hazırlıklar yapıldı.

Depremler sonrası eğitime ara verilmesi nedeniyle memleketlerine dönen üniversite öğrencileri, odalarında kalacak depremzedeler için masalarında temiz kıyafet, yiyecek ve temizlik ürünleriyle dolu bıraktı.

Öğrencilerin dolaplara ve masaların üzerine, "Öncelikle hepinize çok geçmiş olsun. Umarım hepiniz iyisinizdir. Biz işinize yarayacağını düşündüğümüz bazı şeyler bıraktık. Hiç açılmamış eşyaları sizin için aldık. Öteki çantada da kuru gıdalar var. Fındık ve cevizi Trabzon'da kendi ellerimle topladım. Öğrenci olduğumuz için ancak bu kadar yardımcı olabildik" yazılı notlar dikkat çekti. **İHA**



Depremzedeler KYK yurtlarına yerleştiriliyor

KAHRAMANMARAŞ merkezli 10 ili vuran, binlerce can kaybına neden olan depremlerin ardından, öğrenci yurtları depremzedelere açılmıştı. İzmir'de getirilen depremzede ailelerde boş olan öğrenci yurtlarına yerleştirildi. Deprem bölgelerinden gelen toplam 487 depremzededen 256'sı İzmir'in Çiğli ilçesinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Cihannüma Kız Öğrenci Yurduna, 209'u İzmir'in Buca ilçesindeki Hacı Ahmet Tatari Yurduna, 22'si ise Cihannüma Kız Öğrenci Yurduna yerleştirildi. Bu süreçte, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından depremzedelerin tüm eksikliklerinin giderildiği ve gelen vatandaşları boş olan yerlere alınacakları öğrenildi. ■ İHA